臺北市建築師公會 函

地 址：臺北市信義區基隆路 2段 51 號 13 樓
連絡人：高心潔 02-23773011 轉 231
傳 真：02-27326906

受文者：全體會員

免    用    印    信
發文日期：中華民國 114 年 8 月 21 日
發文字號：114(十七)會字第 2144 號

主旨：本會學術委員會訂於 114 年 9 月 3 日（星期三）晚上 7時舉辦【隔

震設備應用於建築結構的實務經驗分享】演講，採「實體演講」及

「網路視訊」方式辦理，歡迎會員踴躍參加，請  查照。

說明：

一、時間：114 年 9 月 3日（星期三）晚上 7:00~9:00。

二、地點：本會第一會議室（臺北市基隆路 2 段 51 號 13 樓）

三、活動上網報名辦法請上本會網站「檔案下載」\「本會專區」下載。

因座位有限，報名額滿時，請以網路視訊方式參與。

四、時程表如下：

時間 講題 主講人 主持人

18:50-19:00 報       到

19:00-19:10 致       詞

19:10-20:40

隔震設備應用於

建築結構的

實務經驗分享

台灣松澤

蘇郁翔 董事長特助

兼技術部經理
學術委員會

鄭主委凱文

20:40-21:00 意見交流(Q & A)

五、演講大綱：

近年來，台灣地震頻繁，建築物對防震安全的需求越來越高，隔震

技術也成為結構設計中重要的一環。本次分享，將以自身在台灣松

澤防震設備股份有限公司多年參與各類型建築隔震專案的經驗，從

設計階段、設備選擇到現場施工，分享隔震系統在工程中實際應用。

以及在設計與施工過程中常遇到的挑戰及解決方式，並透過實際案

例介紹讓更多設計、施工與管理單位了解隔震技術的實務細節與發

展趨勢。

六、講師簡介：

蘇郁翔－

台灣松澤防震設備股份有限公司 董事長特助兼技術部經理

專業領域－

建築隔震、制震技術整合與規劃、國際防震技術引進與本地化應用、

專案全流程管理與品質監控

學經歷－

中國科技大學建築系

宜蘭力信擎天隔震案、宜蘭力信擎美隔震案、

板橋遠揚之森(T-park)隔震案、板橋遠揚 ECO PARK 隔震案

新店漢皇吾岳隔震案、內湖是方 IDC 隔震案

宜蘭台灣松澤企業總部隔震案、桃園長昇集團中路隔震案

羅東力信擎朗隔震案

※七、以網路視訊方式參加，請先下載演講所需視訊軟體『CISCO WEBEX』，

演講當日晚上 18：50 方可進入視訊演講。

網址連結：https://reurl.cc/7V4p5N

會議號：2511 641 1985     會議密碼：1140903

（CISCO WEBEX 視訊軟體操作說明請至本會網站下載）

※八、演講簽到及簽退採 Google 表單方式進行，請全程參與並簽到簽退。

簽到網址：https://reurl.cc/vLpWel
※將於 18：30 開放簽到，演講開始 20 分鐘後簽到表單網址將不接

受填單。

簽退網址：https://reurl.cc/RkLXYx
※將於 20：40 開放簽退，21：00 後簽退表單網址將不接受填單。

會議鏈結 簽到 QR-Code 簽退 QR-Code

九、本次演講已依內政部 96.06.21 台內營字第 0960803535 號函「建築

師開業證書申請換發及研習證明文件認可辦法」申辦核備中；建築

師參加本次演講之積分，尚需經內政部認可後方得累積換證積分。

正本：全體會員